

**INFORMACIJA APIE PRIIMTĄ SPRENDIMĄ DĖL PLANUOJAMOS ŪKINĖS VEIKLOS
GALIMYBIŲ**

Planuojamos ūkinės veiklos pavadinimas, adresas (apskritis, miestas, rajonas, seniūnija, kaimas, gatvė).
UAB „MT GROUP“ Kareivių g. 6, Vilnius LT-09117 Vilniaus m. sav
Planuojamos ūkinės veiklos organizatorius, Ataskaitos rengėjas
Planuojamos ūkinės veiklos organizatorius: UAB „MT GROUP“ Kareivių g. 6, Vilnius LT-09117 Ataskaitos rengėjas: UAB “Ekosistema” Taikos pr. 119, Klaipėda LT-94231
Planuojamos ūkinės veiklos trumpas aprašymas
Planuojama ūkinė veikla – dviejų vėjo jėgainių statyba ir eksploatacija – trijuose žemės sklypuose, kurių kad. Nr. 8740/0003:623, 8740/0003:660 ir 8740/0003:424 Laukuvos k.v., esančiuose Vabalų ir Tautvilų k., Laukuvos sen., Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje. UAB „MT Group“ numato statyti dvi vėjo jėgaines, kurių kiekvienos nominali galia sieks iki 3,3 MW, sparnuotės diametras iki 131 m, bokšto aukštis – iki 149m.
Ataskaitoje siūlomas sanitarinių apsaugos zonų ribų dydis
Sanitarinė apsaugos zona vėjo jėgainėms nustatoma remiantis LR Vyriausybės nutarimu Nr. 343 patvirtintomis „Specialiosiomis žemės ir miško naudojimo sąlygomis“. 30 kW ir didesnės įrengtosios galios vėjo elektrinių sanitarinės apsaugos zonos dydis nustatomas pagal triukšmo sklaidos ir kitos aplinkos taršos skaičiavimus atliekant poveikio visuomenės sveikatai vertinimą. Vėjo jėgainių triukšmo sklaidos skaičiavimo rezultatai parodė, jog suminis triukšmo lygis pagal Lietuvos higienos normoje HN 33:2011 „Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties pastatuose bei jų aplinkoje“ nustatytus ribinius dydžius, dėl UAB „MT Group“ planuojamų vėjo jėgainių statybos, artimiausioje gyvenamojoje aplinkoje viršijamas nebus, o formuojant sanitarinės apsaugos zoną 45 dBA izoliniją turi atitikti sanitarinės apsaugos zonos ribą priklausomai nuo vėjo jėgainių modelio ir statomų vėjo jėgainių skaičius.
Teritorinės įstaigos sprendimas dėl planuojamos ūkinės veiklos galimybių, jo priėmimo data, numeris
Tauragės visuomenės sveikatos centro sprendimas dėl planuojamos ūkinės veiklos galimybių: planuojama ūkinė veikla yra leistina pasirinktoje vietoje. Sprendimo priėmimo data: 2016-01-26, Nr. PVSV-1.